
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 302, DE 30 DE ABRIL DE 2009.

A Pró-Reitora de Recursos Humanos, no exercício de suas atribuições, tendo em vista 
o que consta do Processo 23071.000572/2009-05, e considerando:

- os termos da Portaria nº xxx, de xx/xx/2008; 
- os termos da Portaria nº 237, de 30/03/2009;
- o que consta do Anexo IV, da Lei nº 11.091/2005, do Decreto nº 5.824/2006, e da Lei 

nº 11.784/2008; resolve:  

Retificar o Percentual de Incentivo à Qualificação ao servidor abaixo relacionado, 
conforme se segue:

- Onde se lê: SIAPE 1672165, ALOÍSIO MARIONI ABIB, CONCESSÃO/ ALTERAÇÃO 
27%, ALTERADO PARA 27%, leia-se CONCESSÃO/ALTERAÇÃO 10%, ALTERADO 
PARA 10%.

Gessilene Zigler Foine
Pró-Reitora de Recursos Humanos


	PORTARIA Nº 302, DE 30 DE ABRIL DE 2009.

